[image: image1.png]

ДУМА

КАСИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

(  седьмое очередное заседание  )

Р Е Ш Е Н И Е

28 марта 2019 года                                                                                         № 66 -РД
г.  Касимов
О внесении дополнения в решение Думы Касимовского муниципального района  № 42-РД от 24.12.20118г.  « Об утверждении прогнозного плана

(программы) приватизации муниципального имущества Касимовского муниципального района на 2019-2021 годы»

            Рассмотрев обращение администрации Касимовского муниципального района Рязанской области о внесении дополнения в решение Думы  Касимовского муниципального района № 42-РД от 24.12.2018г. «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации  муниципального имущества Касимовского  муниципального  района на 2019-2021годы»,  на основании  Устава Касимовского муниципального района Рязанской области, Положения  «О порядке  управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Касимовского муниципального района  Рязанской  области», Дума Касимовского муниципального района Рязанской области

Р Е Ш И Л А :

   Внести  в решение Думы Касимовского муниципального района № 42-РД от 24.12.2018г.  «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Касимовского муниципального района на 2019-2021 г.г.» изменения , дополнив раздел «Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества Касимовского муниципального района на 2019-2021г.г.», а именно Перечень объектов муниципального имущества Касимовского муниципального района, подлежащих приватизации в 2019-2021г.г. Строкой 13:
	№ п/п
	Наименование объекта
	Предполагаемые сроки приватизации
	Наименование имущества

	13.
	Нежилое здание, общей площадью 113,7 кв.м. по адресу: Касимовский район, с. Квасьево
	3 квартал 2019г.
	нежилое

 2. Дополнить приложение к решению Думы Касимовского муниципального района от 24.12.2018г. №  42-РД абзацем следующего содержания:

       «В соответствии с действующим законодательством в состав приватизируемого имущества (зданий) входит земельный участок.».

       3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит обнародованию (опубликованию) в печатном средстве массовой информации «Бюллетень Касимовского муниципального района Рязанской области».
    4. Главе муниципального образования  Касимовский муниципальный район  обнародовать настоящее решение.

	Глава муниципального образования

Касимовский муниципальный район,
председатель Думы
	С.А. Новиков